Документы приняты______________
№ регистрации_________
Зачислить в ____класс

Приказ №____________

от «____»_________20      г.

_________     О.М.Нечеухина

   подпись               ФИО  директора

	Директору
МКОУ «Раскатихинская СОШ»
Ольге Михайловне Нечеухиной               от_____________________________________
_______________________________________

         ФИО родителя полностью                                                                                 проживаю по адресу:                                               _______________________________________
_______________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ.

          Прошу принять моего ребенка

___________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребенка
в _________  класс             МКОУ «Раскатихинская СОШ»
Дата рождения ребенка: _____________________________________________________________
                                                                          число, месяц, год рождения
___________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Родители (законные представители):
Мать:______________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество
Место работы, должность:____________________________________________________________

Отец:______________________________________________________________________________
                                                                              фамилия, имя, отчество
Место работы, должность:____________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка______________________

___________________________________________________________________________________

Контактные телефоны, адрес электронной почты родителей: -______________________________
___________________________________________________________________________________
- Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка______(да, нет).

- Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (по необходимости)______(да, нет).

- Язык образования ___________________.

С лицензией на  осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Учреждения,  Уставом Учреждения, с общеобразовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
   Подпись________________
         Даю согласие на обработку моих персональных данных и    персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                                                                              Подпись________________

Дата подачи заявления _____________                                                      Подпись_______________
К заявлению:
1) Оригинал и копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).
2) Оригинал и копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя.
3) Оригинал и копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства.
4) Оригинал и копию документа о регистрации ребенка по месту жительства, или пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства.
5) Копию заключения ПМПК (при наличии).
6) Документ государственного образца(аттестат) при поступлении в 10 или 11 класс.
7) Выписка текущих оценок, личное дело учащегося, при приеме в течении учебного года.